





Číslo spisu: OÚVš - 398/2022

Oprávněná úřední osoba: Ing. Petra Březinová

Ve Všehrdě dne 16.11.2022



## ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O INFORMACE

Obecní úřad Všehrdy, se sídlem Všehrdy 29, 430 01 Chomutov, jako povinný subjekt dle ustanovení §2 odst. 1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 1.11.2022 písemnou žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., kterou podala   


Žadatelka požadovala informaci, cituji:

*„1. Jaké smluvní vztahy byly uzavřeny mezi obcí Všehrdy a advokátkou JUDr. Ivanou Zamazalovou, IČ: 63741113, se sídlem Zahradní 427, 431 45 Březno v období od 4.4.2019 do doby podání žádosti; v případě jejich písemné formy o zaslání kopie těchto smluvních dokumentů.*

*2. V jaké výši byla poskytnuta obcí Všehrdy JUDr. Ivaně Zamazalové, IČ: 63741113, se sídlem Zahradní 427, 431 45 Březno, peněžitá plnění za období 4.4.2019 do doby podání této žádosti.“*

Obecní úřad Všehrdy, se sídlem Všehrdy 29, 430 01 Chomutov, jako povinný subjekt dle ustanovení §2 odst. 1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 1.11.2022 písemnou žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., kterou podala   


I když se jedná o opakovanou žádost o informace, které byly žadatelce již poskytnuty, přesto Obecní úřad Všehrdy uvádí odpovědi na jednotlivé body žádosti:

---

*Obecní úřad Všehrdy, Všehrdy 29, 430 01 Všehrdy*

tel.: 602 655 158  
ID: ydva9ic

url: [www.vsehrdy.cz](http://www.vsehrdy.cz)  
e-mail: [obec@vsehrdy.cz](mailto:obec@vsehrdy.cz)

IČ: 00673293  
č.ú.: 0940009339/0800



# OBEC VŠEHRDY

Všehrdy 29, 430 01 Všehrdy

---

1. *Jaké smluvní vztahy byly uzavřeny mezi obcí Všehrdy a advokátkou JUDr. Ivanou Zamazalovou, IČ: 63741113, se sídlem Zahradní 427, 431 45 Březno v období od 4.4.2019 do doby podání žádosti; v případě jejich písemné formy o zaslání kopie těchto smluvních dokumentů.*

**Odpověď:** *Smluvní vztah byl uzavřen na základě ústní dohody.*

2. *V jaké výši byla poskytnuta obcí Všehrdy JUDr. Ivaně Zamazalové, IČ: 63741113, se sídlem Zahradní 427, 431 45 Březno, peněžitá plnění za období 4.4.2019 do doby podání této žádosti.“*

**Odpověď:** *Peněžitá plnění jsou k požadovanému datu v částce 0 Kč.*

## Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to v souladu s ustanovením § 16 zákona o svobodném přístupu k informacím. Odvolání musí být podáno ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje, podáním učiněným u povinného subjektu, který rozhodnutí vydal.

  
Bc. Petra Březinová  
Digitálně podepsal  
Bc. Petra Březinová  
Datum: 16.11.2022  
22:36:17 CET

Ing. Petra Březinová, starostka

---

**Obecní úřad Všehrdy, Všehrdy 29, 430 01 Všehrdy**

tel.: 602 655 158

ID: ydva9ic

url: [www.vsehrdy.cz](http://www.vsehrdy.cz)

e-mail: [obec@vsehrdy.cz](mailto:obec@vsehrdy.cz)

IČ: 00673293

č.ú.: 0940009339/0800